

工程量清单

招 标 人：融安县水利局 (盖单位公章)

招 标 人
法定代表人： (签字)

代理机构：广西建哲工程咨询有限公司 (盖单位公章)

代理机构
法定代表人： (签字)

编制时间：2025年9月22日

编制说明

一、编制依据

1. 桂水基[2007]38号文颁布的《广西水利水电工程设计概（预）算编制规定》和《广西水利水电建筑工程预算定额》、《广西水利水电设备安装工程预算定额》。
2. 国家计委、建设部“计价格（2002）10号”《工程勘察设计收费管理规定》。
3. 广西水利厅《关于执行〈建设工程监理与相关服务收费管理规定〉的通知》（桂水基[2007]18号）。
4. 工程设计图纸。

二、基础价格

1. 本工程属于其他水利工程，人工费和施工机械使用费乘以0.8系数。
2. 人工预算根据《广西水利水电工程设计概（预）算编制规定》计算，预算单价为：人工3.46元/工时。
3. 水、电：《广西水利水电工程设计概（预）算编制规定》参考价格，水2.21元/m³、电0.79元/kW·h。
4. 主要材料预算价格采用崇左市2009年第1期建设工程造价信息或通过市场询价得到，其中：
水泥、钢材、油料：拟从龙州县城购买，运距25km，运到工地的价格为32.5水泥409.42元/t、钢筋4498.53元/t、汽油6770元/t、柴油6040元/t；河砂、碎石从龙州县城附近购买，运距20km，运到工地的价格为河砂84.0元/m³，碎石78.5元/m³，块石从附近石场开采，运到工地的价格为65.0元/m³。

工程项目总价表

招标编号: LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号: LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称: 融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		机房						
1.1		1m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距0.5km	m³	16				
1.2		弃土夯填	m³	10				
1.3		C20砼基础	m³	5.6				
1.4		C25砼地坪, 厚100mm	m²	11.8				
1.5		级配碎石垫层100厚	m²	11.8				
1.6		C25砼梁	m³	3				
1.7		C25砼顶板厚100mm	m³	2.7				
1.8		M7.5浆砌砼砌块	m³	11.9				
1.9		外墙、内墙1: 2水泥砂浆抹立面	m²	96.8				
1.10		天棚1: 2水泥砂浆抹面	m²	28.7				
1.11		外墙、内墙、天棚刮腻子	m²	125.5				
1.12		防盗门 (1000*2100mm)	扇	1				
1.13		预制水泥花窗 (1600*800mm)	扇	1				
1.14		预制水泥花窗 (2800*800mm)	扇	1				
1.15		普通平面木模板制安	m²	64				
1.16		一般钢筋制作安装, 人工	t	0.4				
2		彩钢瓦大棚						
2.1		1m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距0.5km	m³	105				
2.2		弃土夯填	m³	53				
2.3		彩钢大棚 (含制作及安装)	m²	40				
2.4		C25砼地坪, 厚100mm	m²	14				
2.5		级配碎石垫层100厚	m²	7				
2.6		C20砼支墩	m³	0.13				
3		管网工程						
3.1		打药主管						
3.1.1		挖掘机挖沟槽, III类土	m³	698				

分类分项工程量清单

招标编号：LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
3.1.2		人工挖沟槽，III类土	m ³	87.8				
3.1.3		弃土夯填	m ³	852.1				
3.2		管道镇墩						
3.2.1		人工挖沟槽，III类土	m ³	1.7				
3.2.2		C20砼支墩	m ³	4.3				
3.2.3		普通平面木模板制安	m ²	24				
4		闸阀井（3座）						
4.1		人工挖沟槽，III类土	m ³	27				
4.2		外墙、内墙1：2水泥砂浆抹立面	m ²	24				
4.3		M7.5浆砌砖围墙	m ³	6.6				
4.4		C20砼底板	m ³	3				
4.5		C20砼支墩	m ³	0.18				
4.6		C20砼板座	m ³	1.8				
4.7		C25砼预制板	m ³	0.6				
4.8		一般钢筋制作安装，人工	t	0.12				
4.9		普通平面木模板制安	m ²	12				
4.10		dn110pvc排水管	m	9				
5		项目实施及管理碑牌						
5.1		工程标志碑						
5.1.1		项目竣工标志碑（大理石面800mm*800mm，刻字，混凝土基座，瓷砖贴面）	座	1				
5.2		项目建设公示牌						
5.2.1		项目建设公示牌（牌面：1.5m宽*1.0m高，不锈钢）	块	1				

分类分项工程量清单

招标编号：LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
6		弥雾打药控制系统									
6.1		果树打药喷雾机（功率：30KW 泵流量：200L/min， 全封闭机箱，带增压泵， 不锈钢布袋双过滤器 台达变频器，7寸PLC触摸屏 远程手机APP操作 带控制电箱，带断水保护 自动泄压）	台	1							
6.2		螺杆空压机（带储气罐）功率15千瓦	台	1							
6.3		远程控制阀（带控制箱，带1寸高压电磁阀，带无线接收型号开关）	套	25							
6.4		5吨锥形桶带搅拌机+底座（口径：650mm，总高：2320mm，直径：1800mm	套	3							
6.5		进水增压泵（1.1kw增压泵+加厚精密罐）	台	1							
6.6		碟片式过滤器（300目）	组	2							
6.7		机组连接管件	套	1							
6.8		配电箱（含开关、计量、控制、保护等装置及电缆敷设）（配电箱外壳800mm×1000mm×250mm（宽 × 高 × 深），优质冷轧钢板 2.0mm 厚，表面喷塑，IP55 防护）	个	1							

分类分项工程量清单

招标编号：LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
6.9		照明材料 包括灯具、插座、导线，线槽等	批	1							
6.10		钢材及角钢支架	t	0.4							
6.11		防雷接地（各类型刚）	t	0.4							
6.12		安装费	%	15							
7		引水管									
7.1		镀锌钢管法兰连接，直径80mm（壁厚4.25mm）	m	300							
7.2		焊接法兰片，公称直径80mm	副	52							
8		弥雾打药管路系统									
8.1		高压干管（材质：304不锈钢、外径：32mm、内径：30mm、耐压：18MPa）	m	2200							
8.2		高压支管（材质：Pe、外径：12mm、内径：7mm、耐压：6MPa）	m	55000							
8.3		高压喷管（材质：Pe、外径：9.52mm、内径：5mm、耐压：6MPa）	m	48000							
8.4		快捷阀接（12mm*3/4，6.0Mpa，铜质）	个	1500							
8.5		Y型快插双喷底座（9.52mm*1/8*2快捷双喷底座，铜质，耐压：15MPa）	个	16000							
8.6		高压雾嘴（型号：红宝石1号、材质：不锈钢/滤网、耐压：15MPa、孔径：1.5-2mm）	个	32000							

分类分项工程量清单

招标编号：LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	永久设备及未计价装置性材料单价(元)	安装单价(元)	永久设备及未计价装置性材料费(元)	安装费(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
8.7		纤维杆（尺寸：9.5*5.5mm、材质：玻璃纤维）	m	48000							
8.8		纤维杆卡扣	个	96000							
8.9		快插三通（12mm*2*9.52mm）	个	14400							
8.10		快插末端弯头（2mm*9.52mm 铜镀镍）	个	670							
8.11		阀接12(不锈钢焊接/快插)	个	400							
8.12		分水阀+三通+弯头+堵头（材质：不锈钢，规格：30mm）	套	24							
8.13		安装费	%	15							

分类分项工程量清单

招标编号: LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第6页 共6页

[illegible]

措施项目清单

招标编号: LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第1页 共1页

[illegible]

其他项目清单

招标编号: LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第1页 共1页

[illegible]

零星工作(计日工)项目清单

招标编号: LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第1页 共1页

[illegible]

工程单价汇总表

招标编号：LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		机房													
1.1		1m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距0.5km	m³	0.21	0.21	4.94	0.24	0.21	0.22	0.19	0.44	4.26	0.00	0.98	11.89
1.2		弃土夯填	m³	4.46	0.29	1.39	0.28	0.37	0.39	1.79	0.63	6.31	0.00	1.43	17.34
1.3		C20砼基础	m³	26.78	121.68	11.89	7.22	9.62	6.56	9.06	13.50	316.05	0.00	47.01	569.37
1.4		C25砼地坪，厚100mm	m²	5.02	12.92	1.51	0.88	0.97	1.02	1.69	1.68	34.89	0.00	5.45	66.03
1.5		级配碎石垫层100厚	m²	1.21	3.86	0.49	0.25	0.28	0.29	0.42	0.48	20.96	0.00	2.54	30.78
1.6		C25砼梁	m³	34.05	134.23	6.15	7.85	10.47	7.13	11.44	14.79	323.06	0.00	49.43	598.59
1.7		C25砼顶板厚100mm	m³	30.00	130.34	6.40	7.50	10.00	6.82	10.11	14.08	318.38	0.00	48.03	581.67
1.8		M7.5浆砌砼砌块	m³	13.49	247.19	5.79	11.99	15.99	17.08	4.77	22.14	37.29	0.00	33.82	409.55
1.9		外墙、内墙1：2水泥砂浆抹立面	m²	3.19	3.89	0.09	0.32	0.43	0.46	1.05	0.66	10.45	0.00	1.85	22.40
1.10		天棚1：2水泥砂浆抹面	m²	2.27	3.55	0.08	0.27	0.35	0.38	0.75	0.54	8.79	0.00	1.53	18.50
1.11		外墙、内墙、天棚刮腻子	m²												15.00
1.12		防盗门（1000*2100mm）	扇												3000.00
1.13		预制水泥花窗（1600*800mm）	扇												550.00
1.14		预制水泥花窗（2800*800mm）	扇												900.00
1.15		普通平面木模板制安	m²	8.23	41.46	8.72	2.63	3.50	3.68	3.27	5.00	27.46	0.00	9.36	113.32
1.16		一般钢筋制作安装，人工	t	384.06	3303.04	121.42	171.38	114.26	143.30	126.63	305.49	729.55	0.00	485.92	5885.05
2		彩钢瓦大棚													

工程单价汇总表

招标编号：LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.1		1m³ 挖掘机挖装土自卸汽车运输，运距0.5km	m³	0.21	0.21	4.94	0.24	0.21	0.22	0.19	0.44	4.26	0.00	0.98	11.89
2.2		弃土夯填	m³	4.46	0.29	1.39	0.28	0.37	0.39	1.79	0.63	6.31	0.00	1.43	17.34
2.3		彩钢大棚（含制作及安装）	m²												180.00
2.4		C25砼地坪，厚100mm	m²	5.02	12.92	1.51	0.88	0.97	1.02	1.69	1.68	34.89	0.00	5.45	66.03
2.5		级配碎石垫层100厚	m²	1.21	3.86	0.49	0.25	0.28	0.29	0.42	0.48	20.96	0.00	2.54	30.78
2.6		C20砼支墩	m³	22.22	124.16	5.28	6.82	9.10	6.20	7.56	12.69	310.77	0.00	45.43	550.25
3		管网工程													
3.1		打药主管													
3.1.1		挖掘机挖沟槽，III类土	m³	1.66	0.20	2.34	0.19	0.17	0.17	0.66	0.38	3.18	0.00	0.81	9.75
3.1.2		人工挖沟槽，III类土	m³	6.71	0.27	0.00	0.31	0.28	0.28	2.20	0.70	7.76	0.00	1.67	20.19
3.1.3		弃土夯填	m³	4.46	0.29	1.39	0.28	0.37	0.39	1.79	0.63	6.31	0.00	1.43	17.34
3.2		管道镇墩													
3.2.1		人工挖沟槽，III类土	m³	6.71	0.27	0.00	0.31	0.28	0.28	2.20	0.70	7.76	0.00	1.67	20.19
3.2.2		C20砼支墩	m³	22.22	124.16	5.28	6.82	9.10	6.20	7.56	12.69	310.77	0.00	45.43	550.25
3.2.3		普通平面木模板制安	m²	8.23	41.46	8.72	2.63	3.50	3.68	3.27	5.00	27.46	0.00	9.36	113.32
4		闸阀井（3座）													
4.1		人工挖沟槽，III类土	m³	6.71	0.27	0.00	0.31	0.28	0.28	2.20	0.70	7.76	0.00	1.67	20.19
4.2		外墙、内墙1：2水泥砂浆抹立面	m²	3.19	3.89	0.09	0.32	0.43	0.46	1.05	0.66	10.45	0.00	1.85	22.40
4.3		M7.5浆砌砖围墙	m³	20.63	281.56	2.20	13.70	18.26	19.51	6.99	25.40	72.54	0.00	41.47	502.26

工程单价汇总表

招标编号：LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
4.4		C20砼底板	m³	26.02	120.00	24.69	7.68	10.24	6.98	8.95	14.32	315.67	0.00	48.11	582.67
4.5		C20砼支墩	m³	22.22	124.16	5.28	6.82	9.10	6.20	7.56	12.69	310.77	0.00	45.43	550.25
4.6		C20砼板座	m³	23.74	121.48	9.45	6.96	9.28	6.32	8.06	12.97	312.53	0.00	45.97	556.77
4.7		C25砼预制板	m³	75.36	156.10	36.92	12.08	16.10	10.97	25.85	23.34	437.88	0.00	71.51	866.11
4.8		一般钢筋制作安装，人工	t	384.06	3303.04	121.42	171.38	114.26	143.30	126.63	305.49	729.55	0.00	485.92	5885.05
4.9		普通平面木模板制安	m²	8.23	41.46	8.72	2.63	3.50	3.68	3.27	5.00	27.46	0.00	9.36	113.32
4.10		dn110pvc排水管	m												35.00
5		项目实施及管理碑牌													
5.1		工程标志碑													
5.1.1		项目竣工标志碑（大理石面800mm*800mm，刻字，混凝土基座，瓷砖贴面）	座												1500.00
5.2		项目建设公示牌													
5.2.1		项目建设公示牌（牌面：1.5m宽*1.0m高，不锈钢）	块												800.00
6		弥雾打药控制系统													
6.1		果树打药喷雾机（功率：30KW 泵流量：200L/min， 全封闭机箱，带增压泵， 不锈钢布袋双过滤器 台达变频器，7寸PLC触摸屏 远程手机APP操作 带控制电箱，带断水保护 自动泄压）	台												0.00

工程单价汇总表

招标编号：LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
6.2		螺杆空压机（带储气罐）功率15千瓦	台												0.00
6.3		远程控制阀（带控制箱，带1寸高压电磁阀，带无线接收型号开关）	套												0.00
6.4		5吨锥形桶带搅拌机+底座（口径：650mm，总高：2320mm，直径：1800mm	套												0.00
6.5		进水增压泵（1.1kw增压泵+加厚精密罐）	台												0.00
6.6		碟片式过滤器（300目）	组												0.00
6.7		机组连接管件	套												0.00
6.8		配电箱（含开关、计量、控制、保护等装置及电缆敷设）（配电箱外壳800mm×1000mm×250mm（宽×高×深），优质冷轧钢板 2.0mm 厚，表面喷塑，IP55 防护）	个												0.00
6.9		照明材料 包括灯具、插座、导线，线槽等	批												0.00
6.10		钢材及角钢支架	t												0.00
6.11		防雷接地（各类型刚）	t												0.00
6.12		安装费	%												
7		引水管													
7.1		镀锌钢管法兰连接，直径80mm（壁厚4.25mm）	m	2.63	2.68	0.00	0.28	1.18	1.24	0.86	0.62	3.04	0.00	1.13	13.66

工程单价汇总表

招标编号：LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
7.2		焊接法兰片，公称直径80mm	副	7.30	3.37	5.67	0.85	3.29	3.43	2.39	1.84	8.44	0.00	3.29	39.87
8		弥雾打药管路系统													
8.1		高压干管（材质：304不锈钢、外径：32mm、内径：30mm、耐压：18MPa）	m												0.00
8.2		高压支管（材质：Pe、外径：12mm、内径：7mm、耐压：6MPa）	m												0.00
8.3		高压喷管（材质：Pe、外径：9.52mm、内径：5mm、耐压：6MPa）	m												0.00
8.4		快捷阀接（12mm*3/4，6.0Mpa，铜质）	个												0.00
8.5		Y型快插双喷底座（9.52mm*1/8*2快捷双喷底座，铜质，耐压：15MPa）	个												0.00
8.6		高压雾嘴（型号：红宝石1号、材质：不锈钢/滤网、耐压：15MPa、孔径：1.5-2mm）	个												0.00
8.7		纤维杆（尺寸：9.5*5.5mm、材质：玻璃纤维）	m												0.00
8.8		纤维杆卡扣	个												0.00
8.9		快插三通（12mm*2*9.52mm）	个												0.00
8.10		快插末端弯头（2mm*9.52mm铜镀镍）	个												0.00
8.11		阀接12（不锈钢焊接/快插）	个												0.00

工程单价汇总表

招标编号: LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称: 融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第6页 共6页

[illegible]

工程单价费(税)率汇总表

招标编号: LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第1页 共1页

[illegible]

电、风、水、砂石基础单价汇总表

招标编号: LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第1页 共1页

单位：元

[illegible]

混凝土配合比材料表

招标编号：LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第1页 共1页

序号	工程部位	混凝土强度等级	水泥强度等级	级配	水灰比	预算材料量(kg/m³)						单价 (元/m³)	备注
						水泥 (kg)	砂 (m³)	石 (m³)	水 (m³)	沥青 (kg)	外加剂CMC (kg)		
1		C20	42.5	2	0.6	287	0.561	0.859	0.165			390.38	
2		C25	42.5	2	0.55	318	0.539	0.859	0.165			396.08	
3		C20	42.5	3	0.6	154	0.462	1.007	0.138	86	0	687.70	
4		C20	42.5	2		312	0.711	0.81	0.204			436.88	
5		M7.5水泥砂浆				224	1.11		0.157			338.83	
6		1:2抹灰水泥砂浆	42.5			479	1.183		0.3			448.52	
7		1:3抹灰水泥砂浆	42.5			351	1.296		0.3			428.04	

招标人供应材料价格表

招标编号: LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称: 融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第1页 共1页

[illegible]

主要材料预算价格汇总表

招标编号: LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称: 融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第1页 共1页

[illegible]

招标人提供施工设备表

招标编号: LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第1页 共1页

[illegible]

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第1页 共3页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	单斗挖掘机	液压 斗容0.6m³	29.55	18.91	1.63	50.09	9.34	28.50	0.00	0.00	0.00	37.84	0.00	87.93
2	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	32.16	23.83	2.22	58.21	9.34	44.70	0.00	0.00	0.00	54.04	0.00	112.25
3	装载机	轮胎式 斗容3m³	45.27	35.20	0.00	80.47	4.50	71.10	0.00	0.00	0.00	75.60	0.00	156.07
4	推土机	功率59kW	9.56	11.94	0.49	21.99	8.30	25.20	0.00	0.00	0.00	33.50	0.00	55.49
5	压路机	内燃 重量12~15t	8.96	15.85	0.00	24.81	8.30	19.50	0.00	0.00	0.00	27.80	0.00	52.61
6	蛙式夯实机	功率2.8(kW)	0.15	0.93	0.00	1.08	6.92	0.00	1.63	0.00	0.00	8.55	0.00	9.63
7	砂浆搅拌机	出料0.4(m³)	1.47	2.06	0.63	4.16	4.50	0.00	2.47	0.00	0.00	6.97	0.00	11.13
8	混凝土搅拌机	出料0.4(m³)	2.91	4.90	1.07	8.88	4.50	0.00	5.59	0.00	0.00	10.09	0.00	18.97
9	混凝土搅拌楼	LB-1000	149.73	43.16	0.00	192.89	33.56	0.00	62.66	0.00	0.00	96.22	0.00	289.11
10	混凝土输送泵	输出量30m³/h	26.97	18.93	2.10	48.00	8.30	0.00	17.36	0.00	0.00	25.66	0.00	73.66
11	振动器	插入式 功率1.1(kW)	0.28	1.12	0.00	1.40	0.00	0.00	0.52	0.00	0.00	0.52	0.00	1.92
12	振动器	插入式 功率1.5kW	0.45	1.65	0.00	2.10	0.00	0.00	0.72	0.00	0.00	0.72	0.00	2.82
13	振动器	平板式 功率2.2kW	0.38	1.14	0.00	1.52	0.00	0.00	1.11	0.00	0.00	1.11	0.00	2.63
14	振动器	变频机组 容量4.5kVA	1.85	4.42	0.00	6.27	0.00	0.00	2.21	0.00	0.00	2.21	0.00	8.48
15	振动器	变频机组 容量8.5kVA	3.08	7.30	0.00	10.38	0.00	0.00	4.16	0.00	0.00	4.16	0.00	14.54

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第2页 共3页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
16	混凝土振动碾	BW90AD	21.86	9.06	0.00	30.92	4.50	6.90	0.00	0.00	0.00	11.40	0.00	42.32
17	沥青混凝土专用设备	摊铺机 DF130C	264.82	54.91	8.98	328.71	4.50	69.90	0.00	0.00	0.00	74.40	0.00	403.11
18	混凝土罐	容积0.25(m³)	0.42	1.61	0.00	2.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.03
19	风(砂)水枪	耗风量6(m³/min)	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	34.48	34.48	0.00	35.08
20	载重汽车	载重量5(t)	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94
21	自卸汽车	载重量8t	19.99	12.43	0.00	32.42	4.50	30.60	0.00	0.00	0.00	35.10	0.00	67.52
22	自卸汽车	载重量8t 保温	20.99	13.06	0.00	34.05	4.50	30.60	0.00	0.00	0.00	35.10	0.00	69.15
23	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
24	缆索起重机	平移式(起重量×跨距)10t×460m	239.85	35.43	0.00	275.28	35.29	0.00	178.04	0.00	0.00	213.33	0.00	488.61
25	履带起重机	油动 起重量15t	33.52	20.45	1.41	55.38	8.30	35.70	0.00	0.00	0.00	44.00	0.00	99.38
26	汽车起重机	起重量5(t)	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56
27	电动卷扬机	单筒慢速 起重量5(t)	2.63	1.06	0.05	3.74	4.50	0.00	5.14	0.00	0.00	9.64	0.00	13.38
28	电动卷扬机	带塔(连架) 起重量5t	6.19	5.19	3.58	14.96	4.50	0.00	3.64	0.00	0.00	8.14	0.00	23.10
29	灰浆搅拌机		0.73	2.09	0.20	3.02	4.50	0.00	4.10	0.00	0.00	8.60	0.00	11.62
30	机艇	功率15kW	2.65	5.11	0.00	7.76	3.46	6.60	0.00	0.00	0.00	10.06	0.00	17.82

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第3页 共3页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
31	铁驳	载重量50t	4.69	4.70	0.00	9.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.39
32	离心水泵	单级双吸 功率20(kW)	0.95	4.01	1.23	6.19	4.50	0.00	12.55	0.00	0.00	17.05	0.00	23.24
33	电焊机	交流25(kVA)	0.29	0.28	0.09	0.66	0.00	0.00	9.43	0.00	0.00	9.43	0.00	10.09
34	钢筋弯曲机	Φ6~40	0.47	1.33	0.24	2.04	4.50	0.00	3.90	0.00	0.00	8.40	0.00	10.44
35	钢筋切断机	功率20(kW)	1.04	1.57	0.28	2.89	4.50	0.00	11.18	0.00	0.00	15.68	0.00	18.57
36	木工加工机械	圆盘锯	0.35	1.07	0.05	1.47	8.30	0.00	4.62	0.00	0.00	12.92	0.00	14.39
37	木工加工机械	双面刨床	0.89	1.01	0.15	2.05	4.50	0.00	5.85	0.00	0.00	10.35	0.00	12.40
38	切管机	9A151	5.42	4.24	0.62	10.28	4.84	0.00	5.85	0.00	0.00	10.69	0.00	20.97
39	气焊设备	0.8m³	0.50	0.43	0.10	1.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.03
40	单斗挖掘机	液压 斗容0.25m³	22.07	15.08	1.02	38.17	9.34	13.20	0.00	0.00	0.00	22.54	0.00	60.71
41	抛光机	综合	3.19	8.26	1.88	13.33	0.00	0.00	3.06	0.00	0.00	3.06	0.00	16.39

工程单价计算表

挖掘机挖沟槽, III类土 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

弃土夯填 工程

单价编号: 4

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

1m³挖掘机挖装土自卸汽车运输, 运距0.5km 工程

单价编号: 6

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

人工挖沟槽, III类土 工程

单价编号: 8

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

M7.5浆砌砖围墙 工程

单价编号：9

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:03156。 砌砖						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			33634.70
1.1	人工费		元			2062.51
	人工		工时	596.1	3.46	2062.51
1.2	材料费		元			28155.84
	水		m ³	22.3	1.00	22.30
	铁钉		kg	3	4.25	12.75
	板枋材		m ³	0.11	800.00	88.00
	中砖	240×115×90	千块	33.4	780.00	26052.00
	M7.5水泥砂浆		m ³	19	89.58	1702.02
	其它材料费		%	1	27877.07	278.77
1.3	机械使用费		元			220.29
	电动卷扬机	带塔(连架) 起重量 5t	台时	3.5	23.10	80.85
	灰浆搅拌机		台时	12	11.62	139.44
1.4	其他直接费		元	4.5%	30438.64	1369.74
1.5	现场经费		元	6%	30438.64	1826.32
2	施工管理费		元	5.8%	33634.70	1950.81
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2132.23	699.37
4	企业利润		元	7%	36284.88	2539.94
5	价差		元			7253.85
	人工		工时	596.1	4.00	2384.40
	机械工		工时	20.15	4.00	80.60
	水泥42.5		t	4.26474	114.00	486.18
	板枋材		m ³	0.11	482.05	53.03
	粗砂		m ³	21.09	201.50	4249.64
6	风险金		元	0%	46078.67	0.00
7	税金		元	9%	46078.67	4147.08
	合计		元			50225.75
	单价		元			502.26

工程单价计算表

M7.5浆砌砼砌块 工程

单价编号：11

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:03157。 砌砖						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			29445.10
1.1	人工费		元			1349.05
	人工		工时	389.9	3.46	1349.05
1.2	材料费		元			24718.68
	水		m ³	15.8	1.00	15.80
	铁钉		kg	3	4.25	12.75
	板枋材		m ³	0.11	800.00	88.00
	砼砌块	390×190×190	千块	6.65	3555.00	23640.75
	M7.5水泥砂浆		m ³	8	89.58	716.64
	其它材料费		%	1	24473.94	244.74
1.3	机械使用费		元			579.42
	双胶轮车		台时	114.6	0.82	93.97
	电动卷扬机	带塔(连架) 起重量 5t	台时	18.5	23.10	427.35
	灰浆搅拌机		台时	5	11.62	58.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	26647.15	1199.12
1.5	现场经费		元	6%	26647.15	1598.83
2	施工管理费		元	5.8%	29445.10	1707.82
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1454.75	477.16
4	企业利润		元	7%	31630.08	2214.11
5	价差		元			3728.86
	人工		工时	389.9	4.00	1559.60
	机械工		工时	30.55	4.00	122.20
	水泥42.5		t	1.79568	114.00	204.71
	板枋材		m ³	0.11	482.05	53.03
	粗砂		m ³	8.88	201.50	1789.32
6	风险金		元	0%	37573.05	0.00
7	税金		元	9%	37573.05	3381.57
	合计		元			40954.62
	单价		元			409.55

工程单价计算表

天棚1: 2水泥砂浆抹面 工程

单价编号: 12

定额单位: 100m²

施工方法: 定额编号:03158。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			651.94
1.1	人工费		元			226.63
	人工		工时	65.5	3.46	226.63
1.2	材料费		元			354.95
	水		m ³	2	1.00	2.00
	1:2抹灰水泥砂浆		m ³	2.1	155.55	326.66
	其它材料费		%	8	328.66	26.29
1.3	机械使用费		元			8.41
	砂浆搅拌机	出料0.4(m ³)	台时	0.38	11.13	4.23
	双胶轮车		台时	5.1	0.82	4.18
1.4	其他直接费		元	4.5%	589.99	26.55
1.5	现场经费		元	6%	589.99	35.40
2	施工管理费		元	5.8%	651.94	37.81
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	228.34	74.90
4	企业利润		元	7%	764.65	53.53
5	价差		元			879.25
	人工		工时	65.5	4.00	262.00
	机械工		工时	0.494	4.00	1.98
	水泥	42.5MPa	t	1.005942	114.00	114.68
	中砂		m ³	2.4843	201.50	500.59
6	风险金		元	0%	1697.43	0.00
7	税金		元	9%	1697.43	152.77
	合计		元			1850.20
	单价		元			18.50

工程单价计算表

外墙、内墙1：2水泥砂浆抹立面 工程

单价编号：13

定额单位：100m²

施工方法：定额编号:03159。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			792.70
1.1	人工费		元			319.36
	人工		工时	92.3	3.46	319.36
1.2	材料费		元			388.88
	水		m ³	2.3	1.00	2.30
	1:2抹灰水泥砂浆		m ³	2.3	155.55	357.77
	其它材料费		%	8	360.07	28.81
1.3	机械使用费		元			9.14
	砂浆搅拌机	出料0.4(m ³)	台时	0.41	11.13	4.56
	双胶轮车		台时	5.59	0.82	4.58
1.4	其他直接费		元	4.5%	717.38	32.28
1.5	现场经费		元	6%	717.38	43.04
2	施工管理费		元	5.8%	792.70	45.98
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	321.20	105.35
4	企业利润		元	7%	944.03	66.08
5	价差		元			1045.19
	人工		工时	92.3	4.00	369.20
	机械工		工时	0.533	4.00	2.13
	水泥	42.5MPa	t	1.101746	114.00	125.60
	中砂		m ³	2.7209	201.50	548.26
6	风险金		元	0%	2055.30	0.00
7	税金		元	9%	2055.30	184.98
	合计		元			2240.28
	单价		元			22.40

工程单价计算表

C20砼基础 工程

单价编号：25

定额单位：100m³

定额编号:04098+04279*1.03+04264*1.03。 施工方法: 仓面清洗, 平仓振捣, 钢筋维护, 混凝土养护及人工凿毛等。 双胶轮车运混凝土, 运距≤50m 搅拌机拌制混凝土, 搅拌机出料0.8(m ³)						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17719.03
1.1	人工费		元			2678.46
	人工		工时	461	3.46	1595.06
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			12168.11
	水		m ³	90	1.00	90.00
	混凝土垂直运输		m ³	103	0.00	0.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	114.54	11797.62
	其它材料费		%	2	11887.62	237.75
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1284.24	25.68
1.3	机械使用费		元			1188.75
	振动器	插入式 功率1.1(kW)	台时	33.87	1.92	65.03
	风(砂)水枪	耗风量6(m ³ /min)	台时	16.38	35.08	574.61
	其他机械费		%	10	639.64	63.96
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.4(m ³)	台时	18.54	18.97	351.70
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	16035.32	721.59
1.5	现场经费		元	6%	16035.32	962.12
2	施工管理费		元	3.7%	17719.03	655.60
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2761.85	905.89
4	企业利润		元	7%	19280.52	1349.64
5	价差		元			31605.31
	人工		工时	774.12	4.00	3096.48
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥42.5		t	29.5713	114.00	3371.13
	碎石		m ³	88.4358	151.50	13398.02

工程单价计算表

C20砼基础 工程

单价编号: 25

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 人工 工程

单价编号: 26

定额单位: t

施工方法:		定额编号:04430。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4094.16
1.1	人工费		元			384.06
	人工		工时	111	3.46	384.06
1.2	材料费		元			3303.04
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	5.50	22.00
	焊条		kg	7.22	5.31	38.34
	其它材料费		%	1	3270.34	32.70
1.3	机械使用费		元			121.42
	载重汽车	载重量5(t)	台时	0.45	42.94	19.32
	电焊机	交流25(kVA)	台时	10	10.09	100.90
	其他机械费		%	1	120.22	1.20
1.4	其他直接费		元	4.5%	3808.52	171.38
1.5	现场经费		元	3%	3808.52	114.26
2	施工管理费		元	3.5%	4094.16	143.30
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	386.08	126.63
4	企业利润		元	7%	4364.09	305.49
5	价差		元			729.55
	人工		工时	111	4.00	444.00
	机械工		工时	0.585	4.00	2.34
	汽油	92#	kg	3.24	6.50	21.06
	钢筋		t	1.07	245.00	262.15
6	风险金		元	0%	5399.13	0.00
7	税金		元	9%	5399.13	485.92
	合计		元			5885.05
	单价		元			5885.05

工程单价计算表

普通平面木模板制安 工程

单价编号：33

定额单位：100m²

定额编号:05006+05007。 施工方法: 普通平面木模板制作 普通平面木模板安装拆除						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			6454.91
1.1	人工费		元			823.48
	人工		工时	67	3.46	231.82
	人工		工时	171	3.46	591.66
1.2	材料费		元			4145.91
	锯材		m ³	2.24	800.00	1792.00
	铁钉		kg	4.23	4.25	17.98
	铁件		kg	20.69	5.71	118.14
	其它材料费		%	2	1928.12	38.56
	铁钉		kg	1.17	4.25	4.97
	铁丝		kg	1.04	5.50	5.72
	预埋铁件		kg	312.82	5.76	1801.84
	混凝土柱		m ³	0.99	300.00	297.00
	焊条		kg	5.08	5.31	26.97
	其它材料费		%	2	2136.50	42.73
1.3	机械使用费		元			872.16
	载重汽车	载重量5(t)	台时	1.63	42.94	69.99
	钢筋弯曲机	Φ6~40	台时	0.43	10.44	4.49
	钢筋切断机	功率20(kW)	台时	0.16	18.57	2.97
	木工加工机械	圆盘锯	台时	4.55	14.39	65.47
	木工加工机械	双面刨床	台时	3.8	12.40	47.12
	其他机械费		%	5	190.04	9.50
	汽车起重机	起重量5(t)	台时	11.6	49.56	574.90
	电焊机	交流25(kVA)	台时	6.51	10.09	65.69
	其他机械费		%	5	640.59	32.03
1.4	其他直接费		元	4.5%	5841.55	262.87
1.5	现场经费		元	6%	5841.55	350.49
2	施工管理费		元	5.7%	6454.91	367.93
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	996.70	326.92
4	企业利润		元	7%	7149.76	500.48

工程单价计算表

普通平面木模板制安 工程

单价编号: 33

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

C25砼梁 工程

单价编号：98

定额单位：100m³

定额编号:04096+04279*1.03+04264*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 双胶轮车运混凝土, 运距≤50m 搅拌机拌制混凝土, 搅拌机出料0.8(m ³)						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19274.13
1.1	人工费		元			3405.06
	人工		工时	671	3.46	2321.66
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			13422.84
	水		m ³	100	1.00	100.00
	混凝土垂直运输		m ³	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	121.58	12522.74
	其它材料费		%	6	12622.74	757.36
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1284.24	25.68
1.3	机械使用费		元			614.75
	振动器	插入式 功率1.1(kW)	台时	56.25	1.92	108.00
	其他机械费		%	20	108.00	21.60
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.4(m ³)	台时	18.54	18.97	351.70
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	17442.65	784.92
1.5	现场经费		元	6%	17442.65	1046.56
2	施工管理费		元	3.7%	19274.13	713.14
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3488.45	1144.21
4	企业利润		元	7%	21131.48	1479.20
5	价差		元			32306.16
	人工		工时	984.12	4.00	3936.48
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	32.7437	114.00	3732.78
	碎石		m ³	88.4358	151.00	13353.81

工程单价计算表

C25砼梁 工程

单价编号: 98

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25砼顶板厚100mm 工程

单价编号：99

定额单位：100m³

定额编号:04095+04279*1.03+04264*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 双胶轮车运混凝土,运距≤50m 搅拌机拌制混凝土,搅拌机出料0.8(m ³)						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18424.81
1.1	人工费		元			3000.24
	人工		工时	554	3.46	1916.84
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			13033.86
	水		m ³	90	1.00	90.00
	混凝土垂直运输		m ³	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	121.58	12522.74
	其它材料费		%	3	12612.74	378.38
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1284.24	25.68
1.3	机械使用费		元			639.94
	振动器	插入式 功率1.1(kW)	台时	28.35	1.92	54.43
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	28.35	2.63	74.56
	其他机械费		%	20	128.99	25.80
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.4(m ³)	台时	18.54	18.97	351.70
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	16674.04	750.33
1.5	现场经费		元	6%	16674.04	1000.44
2	施工管理费		元	3.7%	18424.81	681.72
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3083.63	1011.43
4	企业利润		元	7%	20117.96	1408.26
5	价差		元			31838.16
	人工		工时	867.12	4.00	3468.48
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	32.7437	114.00	3732.78

工程单价计算表

C25砼顶板厚100mm 工程

单价编号: 99

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼底板 工程

单价编号：100

定额单位：100m³

定额编号:04035+04279*1.03+04264*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 双胶轮车运混凝土,运距≤50m 搅拌机拌制混凝土,搅拌机出料0.8(m ³)						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18864.14
1.1	人工费		元			2602.34
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			11999.85
	水		m ³	100	1.00	100.00
	混凝土垂直运输		m ³	103	0.00	0.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	114.54	11797.62
	其它材料费		%	0.5	11897.62	59.49
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1284.24	25.68
1.3	机械使用费		元			2469.43
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.48	158.83
	风(砂)水枪	耗风量6(m ³ /min)	台时	45.15	35.08	1583.86
	离心水泵	单级双吸 功率20(kW)	台时	9.55	23.24	221.94
	其他机械费		%	1	1964.63	19.65
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.4(m ³)	台时	18.54	18.97	351.70
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	17071.62	768.22
1.5	现场经费		元	6%	17071.62	1024.30
2	施工管理费		元	3.7%	18864.14	697.97
3	社会保障及企业计提及		元	32.8%	2728.69	895.01
4	企业利润		元	7%	20457.12	1432.00
5	价差		元			31566.97
	人工		工时	752.12	4.00	3008.48
	机械工		工时	36.517	4.00	146.07

工程单价计算表

C20砼底板 工程

单价编号: 100

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼支墩 工程

单价编号：101

定额单位：100m³

定额编号:04114+04279*1.03+04264*1.03。 施工方法: 其他混凝土, 镇(支)墩 双胶轮车运混凝土, 运距≤50m 搅拌机拌制混凝土, 搅拌机出料0.8(m ³)						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			16758.72
1.1	人工费		元			2221.74
	人工		工时	329	3.46	1138.34
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			12416.26
	水		m ³	100	1.00	100.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	114.54	11797.62
	其它材料费		%	4	11897.62	475.90
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1284.24	25.68
1.3	机械使用费		元			528.26
	振动器	插入式 功率1.1(kW)	台时	20.41	1.92	39.19
	其他机械费		%	10	39.19	3.92
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.4(m ³)	台时	18.54	18.97	351.70
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	15166.26	682.48
1.5	现场经费		元	6%	15166.26	909.98
2	施工管理费		元	3.7%	16758.72	620.07
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2305.13	756.08
4	企业利润		元	7%	18134.87	1269.44
5	价差		元			31077.31
	人工		工时	642.12	4.00	2568.48
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥42.5		t	29.5713	114.00	3371.13
	碎石		m ³	88.4358	151.50	13398.02
	粗砂		m ³	57.783	201.50	11643.27
6	风险金		元	0%	50481.62	0.00

工程单价计算表

C20 砼支墩 工程

单价编号: 101

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼板座 工程

单价编号：102

定额单位：100m³

定额编号:04066+04279*1.03+04264*1.03。 施工方法: 墩 双胶轮车运混凝土, 运距≤50m 搅拌机拌制混凝土, 搅拌机出料0.8(m ³)						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17090.86
1.1	人工费		元			2373.98
	人工		工时	373	3.46	1290.58
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
1.2	材料费		元			12147.71
	水		m ³	70	1.00	70.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	114.54	11797.62
	其它材料费		%	2	11867.62	237.35
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
	零星材料费		%	2	1284.24	25.68
1.3	机械使用费		元			945.15
	振动器	插入式 功率1.5kW	台时	20	2.82	56.40
	振动器	变频机组 容量8.5kVA	台时	10	14.54	145.40
	风(砂)水枪	耗风量6(m ³ /min)	台时	5.36	35.08	188.03
	其他机械费		%	18	389.83	70.17
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
	混凝土搅拌机	出料0.4(m ³)	台时	18.54	18.97	351.70
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
1.4	其他直接费		元	4.5%	15466.84	696.01
1.5	现场经费		元	6%	15466.84	928.01
2	施工管理费		元	3.7%	17090.86	632.36
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2457.37	806.02
4	企业利润		元	7%	18529.24	1297.05
5	价差		元			31253.31
	人工		工时	686.12	4.00	2744.48
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥42.5		t	29.5713	114.00	3371.13

工程单价计算表

C20砵板座 工程

单价编号: 102

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25砼预制板 工程

单价编号：103

定额单位：100m³

定额编号:04181+04246+04279*0.135+04264*0.135。 模板制作、拆除、修理、混凝土拌和、场内运输、浇筑、养护、堆放。 施工方法: 连接铁件的安装、构件吊装校正、焊接固定及临时固定、填缝灌浆。 双胶轮车运混凝土, 运距≤50m 搅拌机拌制混凝土, 搅拌机出料0.8(m ³)						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			29655.74
1.1	人工费		元			7536.02
	人工		工时	1793	3.46	6203.78
	人工		工时	344	3.46	1190.24
	人工		工时	8.37	3.46	28.96
	人工		工时	32.67	3.46	113.04
1.2	材料费		元			15610.01
	水		m ³	240	1.00	240.00
	专用钢模板		kg	116.41	3.00	349.23
	铁件		kg	24.59	5.71	140.41
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	102	121.58	12401.16
	其它材料费		%	1	13130.80	131.31
	铁丝		kg	13	5.50	71.50
	混凝土垂直运输		m ³	13.5	0.00	0.00
	预制混凝土构件		m ³	100	0.00	0.00
	板枋材		m ³	0.19	800.00	152.00
	圆木		m ³	0.62	400.00	248.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	13.5	121.58	1641.33
	M7.5水泥砂浆		m ³	1.8	89.58	161.24
	其它材料费		%	3	2274.07	68.22
	零星材料费		%	6	37.26	2.24
	零星材料费		%	2	168.33	3.37
1.3	机械使用费		元			3691.74
	混凝土搅拌机	出料0.4(m ³)	台时	18.36	18.97	348.29
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	35.56	2.63	93.52
	载重汽车	载重量5(t)	台时	1.6	42.94	68.70

工程单价计算表

C25砼预制板 工程

单价编号：103

定额单位：100m³

定额编号:04181+04246+04279*0.135+04264*0.135。 模板制作、拆除、修理、混凝土拌和、场内运输、浇筑、养护、堆放。 施工方法: 连接铁件的安装、构件吊装校正、焊接固定及临时固定、填缝灌浆。 双胶轮车运混凝土, 运距≤50m 搅拌机拌制混凝土, 搅拌机出料0.8(m ³)						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
	双胶轮车		台时	92.8	0.82	76.10
	其他机械费		%	7	586.61	41.06
	履带起重机	油动 起重量15t	台时	29.6	99.38	2941.65
	其他机械费		%	2	2941.65	58.83
	双胶轮车		台时	10.125	0.82	8.30
	混凝土搅拌机	出料0.4(m ³)	台时	2.43	18.97	46.10
	双胶轮车		台时	11.205	0.82	9.19
1.4	其他直接费		元	4.5%	26837.77	1207.70
1.5	现场经费		元	6%	26837.77	1610.27
2	施工管理费		元	3.7%	29655.74	1097.26
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	7882.53	2585.47
4	企业利润		元	7%	33338.47	2333.69
5	价差		元			43787.85
	人工		工时	2178.04	4.00	8712.16
	机械工		工时	100.147	4.00	400.59
	汽油	92#	kg	11.52	6.50	74.88
	专用钢模板		kg	116.41	2.00	232.82
	水泥42.5		t	0.404028	114.00	46.06
	水泥	42.5MPa	t	36.71745	114.00	4185.79
	碎石		m ³	99.1683	151.00	14974.41
	柴油		kg	352.24	4.94	1740.07
	板枋材		m ³	0.19	482.05	91.59
	圆木		m ³	0.62	617.09	382.60
	粗砂		m ³	62.2545	201.50	12544.28
	粗砂		m ³	1.998	201.50	402.60
6	风险金		元	0%	79460.01	0.00
7	税金		元	9%	79460.01	7151.40
	合计		元			86611.41
	单价		元			866.11

工程单价计算表

C25砼地坪，厚100mm 工程

单价编号：113

定额单位：1000m²

施工方法：定额编号:11132-11133*5。 包括模板制安、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			21295.35
1.1	人工费		元			5021.15
	人工		工时	1914.7	3.46	6624.86
	人工		工时	-463.5	3.46	-1603.71
1.2	材料费		元			12920.87
	锯材		m ³	0.23	800.00	184.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	153	121.58	18601.74
	其它材料费		%	2	18785.74	375.71
	锯材		m ³	-0.05	800.00	-40.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	-51	121.58	-6200.58
1.3	机械使用费		元			1505.79
	混凝土搅拌机	出料0.4(m ³)	台时	24	18.97	455.28
	自卸汽车	载重量8t	台时	25	67.52	1688.00
	其他机械费		%	5	2143.28	107.16
	混凝土搅拌机	出料0.4(m ³)	台时	-9	18.97	-170.73
	自卸汽车	载重量8t	台时	-8.5	67.52	-573.92
1.4	其他直接费		元	4.5%	19447.81	875.15
1.5	现场经费		元	5%	19447.81	972.39
2	施工管理费		元	4.8%	21295.35	1022.18
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	5162.84	1693.41
4	企业利润		元	7%	24010.94	1680.77
5	价差		元			34885.54
	人工		工时	1451.2	4.00	5804.80
	机械工		工时	40.95	4.00	163.80
	水泥	42.5MPa	t	32.4258	114.00	3696.54
	碎石		m ³	87.5772	151.00	13224.16
	柴油		kg	168.3	4.94	831.40
	锯材		m ³	0.18	482.05	86.77

工程单价计算表

C25砼地坪, 厚100mm 工程

单价编号: 113

定额单位: 1000m²

[illegible]

工程单价计算表

级配碎石垫层100厚 工程

单价编号：115

定额单位：1000m²

施工方法：定额编号：11120-11121*4。 挖路槽、培路基、基础材料的铺压等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			6089.82
1.1	人工费		元			1208.93
	人工		工时	524.6	3.46	1815.12
	人工		工时	-175.2	3.46	-606.19
1.2	材料费		元			3863.70
	碎石		m ³	179	30.00	5370.00
	其它材料费		%	1	5370.00	53.70
	碎石		m ³	-52	30.00	-1560.00
1.3	机械使用费		元			488.85
	压路机	内燃 重量12~15t	台时	9.2	52.61	484.01
	其他机械费		%	1	484.01	4.84
1.4	其他直接费		元	4.5%	5561.48	250.27
1.5	现场经费		元	5%	5561.48	278.07
2	施工管理费		元	4.8%	6089.82	292.31
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1285.33	421.59
4	企业利润		元	7%	6803.72	476.26
5	价差		元			20958.33
	人工		工时	349.4	4.00	1397.60
	机械工		工时	22.08	4.00	88.32
	碎石		m ³	127	151.00	19177.00
	柴油		kg	59.8	4.94	295.41
6	风险金		元	0%	28238.31	0.00
7	税金		元	9%	28238.31	2541.45
	合计		元			30779.76
	单价		元			30.78

工程单价计算表

镀锌钢管法兰连接, 直径80mm (壁厚4.25mm) 工程

单价编号: 116

定额单位: 100m

[illegible]

工程单价计算表

焊接法兰片，公称直径80mm 工程

单价编号：117

定额单位：副

施工方法：定额编号：YB1045。 切管、坡口、组对、焊接、磨平等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			20.48
1.1	人工费		元			7.30
	人工		工时	2.11	3.46	7.30
1.2	材料费		元			3.37
	尼龙砂轮片	直径100	片	0.1	6.50	0.65
	氧气		m³	0.08	4.50	0.36
	乙炔气		m³	0.04	18.00	0.72
	电焊条J422综合		kg	0.25	5.31	1.33
	其它材料费		%	10	3.06	0.31
1.3	机械使用费		元			5.67
	电焊机	交流25(kVA)	台时	0.51	10.09	5.15
	其他机械费		%	10	5.15	0.52
1.4	其他直接费		元	5.2%	16.34	0.85
1.5	现场经费		元	45%	7.30	3.29
2	施工管理费		元	47%	7.30	3.43
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	7.30	2.39
4	企业利润		元	7%	26.30	1.84
5	装置性材料费		元			0.00
	法兰		片	2	0.00	0.00
6	价差		元			8.44
	人工		工时	2.11	4.00	8.44
7	风险金		元	0%	36.58	0.00
8	税金		元	9%	36.58	3.29
	合计		元			39.87
	单价		元			39.87

人工费单价汇总表

招标编号: LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称：融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

[illegible]

招标人提供施工设施表

招标编号: LZZC2025-C2-240113-GXJZ

工程名称: 融安县桥板乡古板村柑桔自动化植保产业项目

第1页 共1页

[illegible]